СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БРАГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от                                  с. Брагуны                                            №

	О внесении изменений в решении Совета депутатов Брагунского сельского поселения от 31.01.2017 г. № 24    «О бюджете Брагунского сельского поселения на 2017 год

В соответствии с протестом прокуратуры района от 31.05.2017 № 18-7-32-17 Уставом Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района от 31.01.2017г. № 24 «О бюджете Брагунского сельского поселения», предусмотрев материальные ресурсы для финансового обеспечения мер первичной пожарной безопасности в границах сельского поселения
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования

 Глава Брагунского
 сельского поселения	                    С.С.Ташаев